Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 158, DE 05 DE ABRIL DE 2019.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1.2  Designar Munícipes Bragadenses, integrantes da equipe de Futebol de

Campo — Categoria Veteranos, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para participar de

um evento esportivo, à realizar-se no dia 07 de abril de 2019, na cidade de Medianeira— PR.

Art. 29  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 05 de

abril de 2019.

ar Rohd
DO M

À . 1;1 I  • DIÁRIO orciAL
!  1. a a Is• 	cair

Isf0

LI 	O NO DIÁRIO

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

o
PRE /T

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO 1- PORTARIA 158/2019

ATLETA  RG
ADEMIR KOCHEMBORGER  8.749.534-5
ALVADIR VENANCIO SCHUCK  4.380.407-3
BENILDO TEM CATEM PIPER  13.578.159-2
BRUNA ADORILDA PETRY  13.986.948-6
CESAR ROBERTO SCHAEFFER  4.194.052-2
CORETE MAJOLO  4.773776-1
DIEGO FAGUNDES  13.362.047-8
ELTON JOSE KOTZ  6.170.116-0
ELVEN] MARIA STEIN  5.067.136-4
EVERTON VAN HAANDEL  12.929.635-6

11-FERNANDA BROD  9.772.009-6
12-GILMAR ROBERTO BROD  981.638
13-JAIL5ON SIQUEIRA CESAR 8.927.286-6
14-10A0 APARECIDO BIAZUTO SANTANA  4.570.308-8
15-JULIETA DE OLIVEIRA PIPER  9.554.259-0
16-LUCA5 BLATT  7.226.364-2

MARCO DE COUTO  9.526.606-1
MARCIO WEIGMER  5.722.587-4

19-MARIA LUIZA BROD  5.381.637-1
20-MARLI MARHOLT  5.811.924-3

MAURI ALVES DE LIMA  12.555.097-5
MAYKELJHORDAN GOLIN  9.853.972-2
ODAIR PETRY  6.920.385-0
OLDEMAR KOCH  3.562.364-7

25-RENATO CELESTINO MULLER  9.888.650-8
26- ROBERTA DAMACENA DE OLIVEIRA  10.888.163-74
27-RODRIGO MAJOLO SCHUCK  14.092.993-0
28-SUELI STRENSKE  10.046.104-8
29-TIAGO DOS SANTOS  9.639.934-0
30-VALDIR JANDREI MAHROLT 4.191.425-4

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002